ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ

«17» апреля 2021 г. № 167/1
г. Кызыл

Об итогах VIII городского фестиваля по ОРКСЭ
«Россия -  наша Родина...» для учащихся 4-х классов

муниципальных общеобразовательных организаций г. Кызыла

На основании приказа Департамент по образованию Мэрии города Кызыла
№ 167 от 29 марта 2021 г. «О проведении VIII городского фестиваля национальных
культур «Дружба народов» среди учащихся 1-4-х классов МОО г. Кызыла». В
целях создания условий для проявления учащимися: знаний по мировым
религиозным культурам и светской этике, духовно-нравственному историко
патриотическому воспитанию, 17 апреля 2021 года на базе МБОУ СОШ №7
проведен фестиваль по ОРКСЭ «Россия -  наша Родина...» (далее -  Фестиваль). По
результатам протоколов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и номинантов городского Фестиваля среди
учащихся 2-4 классов школ города Кызыла (приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
номинантов Фестиваля (приложение 2).

3. Объявить благодарность членами жюри и аудиторных организаторов
(приложение 3).

4. Объявить благодарность педагогическому коллективу за организацию и
проведение:

4.1. Тестовой Т.В. -  директору МБОУ СОШ №7 им. Л.С. Новиковой;
4.2. Савко О.В. -  заведующей по учебной частью МБОУ СОШ №7 им. Л.С.
Новиковой;
4.3. Ковалевой И.В. -  учителю начальных классов МБОУ СОШ №7 им. Л.С.
Новиковой;
4.4. Фатериной Н.Е. - учителю начальных классов МБОУ СОШ №7 им. Л.С.
Новиковой;

Исп.А.А.Шюгдюр-оол, 3-31-10

!

4.5. Маскыр С.С. - учителю начальных классов МБОУ СОШ №7 им. Л.С.
Новиковой;
4.6. Лопсан Э.Э. -  руководителю городского методического объединения
учителей ОРКСЭ города Кызыла, учителя начальных классов МБОУ Гимназия
№5.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Департамента по образованию А.Н. Ооржак.

Начальник Департамента ( Л.Ш. Куулар

Исп.А.А.Шюгдюр-оол, 3-31-10